Директору Энгельсского технологического института (филиал) ФГБОУ ВО «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»
Лобанову В.В.

_____________________________________
_____________________________________,
дата рождения______________,
зарегистрированного(ой) по адресу:_______________________________
_____________________________________
_____________________________________
Тел.__________________________________
паспорт_______________________________
___________________________________
___________________________________

Заявление

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую факт обучения/ выдачи диплома/ стаж/ заработную плату(нужное подчеркнуть).
[bookmark: _GoBack]
О себе сообщаю следующие данные:
сведения о смене фамилии ________________________________________________
институт (факультет) _____________________________________________________
специальность (направление подготовки) ____________________________________
_______________________________________________________________________
период обучения(год зачисления, отчисления) _______________________________
форма обучения(очная, заочная, вечерняя) __________________________________
диплом(серия, номер, регистрационный номер, дата выдачи) __________________
_______________________________________________________________________
период работы __________________________________________________________
должность (на момент увольнения)  ________________________________________
_______________________________________________________________________
подразделение(на момент увольнения) _____________________________________
_______________________________________________________________________

Количество экземпляров справки____
Справка необходима для представления в ___________________________________
  (указать наименование организации)
_______________________________________________________________________

Справку прошу выдать  мне на руки /отправить почтой по указанному выше адресу
                                                              (нужное подчеркнуть)

Приложением к данному заявлению является согласие на обработку персональных данных.

_________                         ____________ 				_______________
(дата)				              (подпись)				(И.О. Фамилия)